

РЕФЕРАТ
ЗА ИЗБОР НА НАСТАВНИК ВО СИТЕ НАСТАВНО-НАУЧНИ ЗВАЊА ВО НАСТАВНО-НАУЧНАТА ОБЛАСТ (ДИСЦИПЛИНА) _____________ НА ____________________
МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ
СВЕТИ НИКОЛЕ 

Врз основа на конкурсот на Меѓународен Славјански Универзитетот, Свети Николе, /факултетот/институтот, објавен во весниците _______ и ________ од  ______ година, за избор на наставник во сите наставно-научни звања во наставно-научната област (дисциплина) ____________, и врз основа на Одлуката на Наставно-научниот/Научниот совет, бр. _________, донесена на __________, формирана е Рецензентска комисија во состав: д-р ____________, _________ на ______________________,  д-р ____________, _________ на ______________________ и д-р ____________, _________ на ______________________. 
Како членови на Рецензентската комисија, по прегледувањето на доставената документација го поднесуваме следниов

ИЗВЕШТАЈ

На објавениот конкурс за избор на наставник во сите наставно-научни звања во научната област (дисциплина) ____________, во предвидениот рок се пријави/-ја __________________.

1.	БИОГРАФСКИ ПОДАТОЦИ И ОБРАЗОВАНИЕ
Кандидатот ___ д-р _________ е роден  на ______, во ______.  Средно образование завршил во _______ на _______. Со високо образование се стекнал на __________, на ________ година. Дипломирал на ______ година, со просечен успех ________.
Кандидатот активно се служи со __________ јазик.
Во учебната _______ се запишал на  втор циклус (магистерски) студии на ___________. Студиите ги завршил на _________ година, со просечен успех ____. На ______ година го одбранил магистерскиот труд на тема: ______________________. 
Докторска дисертација пријавил на ________ година на __________. Дисертацијата на тема: ____________ ја одбранил на ______ година, пред Комисија во состав: ______________________________. Со тоа се стекнал со научниот степен доктор на науки од научната област _____________.
На ________ година е избран во звањето _________ на __________ во областа _________.
Во моментот е __________. Последниот реферат за избор е објавен во Билтен бр.__ од ____ година.
Рецензентската комисија ги имаше предвид вкупните научни, стручни, педагошки и други остварувања на кандидатот од почетокот на кариерата, објавени во Билтен/билтени бр. ________, како и вкупните научни, стручни, педагошки и други остварувања на кандидатот од последниот избор до денот на пријавата, врз основа на сета поднесена документација која е од важност за изборот.

2.	НАУЧНИ, СТРУЧНИ, ПЕДАГОШКИ И ДРУГИ ОСТВАРУВАЊА НА КАНДИДАТОТ ОД ПОСЛЕДНИОТ ИЗБОР ДО ДЕНОТ НА ПРИЈАВАТА

Наставно-образовна дејност
Во рамките на наставно-образовната дејност на Факултетот за ________, МСУ Свети Николе, кандидатот  д-р ______________ изведува ___________ (настава, вежби, теренска настава, итн.) на _______ циклус студии на студиската програма  __________ и на ___________. 
Кандидатот бил ментор на ___ дипломски и на ___ специјалистички трудови.
Кандидатот учествувал како член во Комисија за оцена/или одбрана на ___ дипломски, ___ специјалистички, ___ магистерски трудови и на ________ докторски дисертации.
Кандидатот е автор на рецензиран учебник под наслов _______________.
Други активности кои припаѓаат во наставно-образовната дејност, релевантни за изборот. Конкретните активности се наведуваат во табелата во Анекс 1 (член 2) од Правилникот за избор, со датуми и други релевантни податоци. 

Научно-истражувачка дејност/Стручно-уметничка дејност
Д-р ______________ има објавено вкупно ____ научни трудови од ______ област, од кои __ научни труда во научни списанија со импакт-фактор (фактор на влијание), ___ трудови, во меѓународни научни списанија, ___ трудови во меѓународни научни публикации и ________ трудови во зборници од научни собири.
Д-р _____________ бил раководител на ___ национални, односно ___ меѓународни научни проекти. Бил национален координатор на ____  меѓународни научни проекти, а учествувал како член во _______  научни проекти.
Кандидатот бил ментор на ___ магистерски и ___ докторски трудови.
Други активности кои припаѓаат во научно-истражувачката дејност, релевантни за изборот. Називите на трудовите, проектите и сл. се наведуваат во табелата во Анекс 1 (член 3/член 4) од Правилникот за избор, со датуми и други релевантни податоци.

Стручно-применувачка и дејност од поширок интерес
Д-р ______ активно е вклучен во стручно-применувачката работа на _________. Врши стручна ___________. 
Кандидатот д-р ________ остварил експертски активности во_____________, _____ програми за ____________ и __ елаборат за __________. 
Стручно усовршување во странство остварил со студиски престој во ___________.
Особена активност кандидатот покажува во дејностите од поширок интерес. Активно е вклучен во работата на стручни комисии и работни групи при _______:
•	Комисија за ______________;
•	Работна група за ________.
Д-р _________ активно е вклучен во работата на бројни комисии на МСУ, и тоа: ______________. Кандидатот учествувал во уредувачкиот одбор за издавање на монографија ______, библиографија ________ и јубилеен годишен зборник __________.
Бил член на _____ рецензентски комисии за избор на лица во наставно-научно звање.
Во изборниот период, д-р ________________ учествувал во изготвување и пријавување на ___________научни, _____ стручно-апликативни проекти на МОН и ____ развојни проекти.  
Други активности од Анекс 1 кои припаѓаат во стручно-применувачката дејност и дејноста од поширок интерес, релевантни за изборот.
Конкретните активности се наведуваат во табелата во Анекс 1 (член 5) од Правилникот за избор, со датуми и други релевантни податоци.

Оценка од самоевалуација
Кандидатот ________, на ________ година, доби позитивна оценка од анонимно спроведената анкета на студентите на __________ факултет.

ЗАКЛУЧОК И ПРЕДЛОГ

Врз основа на целокупната доставена документација и личното познавање на кандидатот, Рецензентската комисија позитивно ја вреднува и ја оценува наставно-образовната, научно-истражувачката и стручно-апликативната дејност, како и дејноста од поширок интерес на  д-р ___________.  
Врз основа на изнесените податоци за севкупната активност на кандидатот од последниот избор до денес, Комисијата заклучи дека д-р ___________ поседува научни и стручни квалитети и според Законот за високото образование и Правилникот за критериумите и постапката за избор во наставно-научни, научни, наставно-стручни и соработнички звања и асистенти-докторанди на Меѓународен Славјански Универзитет Свети Николe, ги исполнува сите услови да биде избран во звањето _______________ во научната област __________. 
Според гореизнесеното, Комисијата има чест и задоволство да му предложи на Наставно-научниот совет на Факултетот за ____________ при Меѓународен Славјански Универзитет Свети Николе, д-р __________ да биде избран во звањето _______________ во научната област _____________.
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ЗА ИЗБОР НА НАСТАВНИК ВО СИТЕ НАСТАВНО
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НАУЧНИ ЗВАЊА ВО 
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НАУЧНАТА ОБЛАСТ (ДИСЦИПЛИНА) _____________ НА 
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МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ


 


СВЕТИ НИКОЛЕ 


 


 


Врз основа на конкурсот на Меѓународен Славјански Универзитетот, Свети Николе


, 


/


факултетот/институтот, објавен во весниците _______ и ________ од  ______ година, за избор 


на наставник во сите наставно


-


научни звања во наставно


-


научната област (дисциплина) 


____________, и врз основа на Одлуката на Наставно


-


научниот/Научниот совет, бр


. _________, 


донесена на __________, формирана е Рецензентска комисија во состав: д


-


р ____________, 


_________ на ______________________,  д


-


р ____________, _________ на 


______________________ и д


-


р ____________, _________ на ______________________. 


 


Како членови на Рецензентската комисија, по прегледувањето на доставената документација го 


поднесуваме следниов
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На објавениот конкурс за избор на наставник во сите наставно


-


научни звања во научната област 


(дисциплина) ____________, во предвидениот рок се пријави/
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ја __________________.
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БИОГРАФСКИ ПОДАТОЦИ И ОБРАЗОВАНИЕ


 


Кандидатот ___ д


-


р _________ е роден  на ______, во ______.  Средно образование завршил во 


_______ на _______. Со високо образование се стекнал на __________, на ________ година. 


Дипломирал на ______ година, со просечен успех ________.


 


Кандидатот активно се служи со __________ јазик.


 


Во учебната _______ се запишал на  втор циклус (магистерски) студии на ___________. 


Студиите ги завршил на _________ година, со просечен успех ____. На ______ година го 


одбранил магистерскиот труд на тема: ______________________. 


 


Докторска дисертација пријавил на ________ година на __________. Дисертацијата на тема: 


____________ ја одбранил на ______ година, пред Комисија во состав: 


______________________________. Со тоа се стекнал со научниот степен доктор на науки од 


научната обл


аст _____________.


 


На ________ година е избран во звањето _________ на __________ во областа _________.
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